Incipiendum ab **M** in tertia quinquagesima.

Maledicunt michi deum vita licet lingua benedicunt. In expo. ps. cxxxij. v. In noctibus.
Malivenerari possunt iustos sed non capere. In expo. ps. cxxxix. vers. Virum iniustum.
Malum retribuit homo deo pro bonis. In expo. ps. cii. ver. Benedic anima, noli.
Mali sero querentes deum cur non inveniunt cum tamen dicunt: Querite inveniatis. Ser. xxvij. ps. cxvij. vers. Iustificaciones.
Mali cur ad tempus ferendi sunt. In expo. ps. cxix. ver. Cum his qui oderunt.
Mali cur persequuntur bonos. In expo. ps. cxxvij. ver. Supra dorsum.
Manducare iaz precipimur panem oblivionis. Ser. j. ps. c. vers. Quomodo oblitus.
Manducantium cibum est multiplex. Ser. iij. ps. cii. vers. Omnia inquit a te expectant.
Mandata dei cur mali non permittunt perscrutari. Ser. xxvij. ps. cxvij. v. Declinate a me.
Mandata dei pro quibus potius servanda sunt. Ser. xxvij. ps. cxvij. ver. Os meum inquit.
Manus dei extenditur super inimicos nostros. In expo. ps. cxxxvij. vers. Super iram.
Maris istius pericula quod evadenda sunt non submergendo. Ser. iij. ps. cii. v. Hoc mare.
Martyres ad mortem compediti quod se soluebantur a deo. Ser. ij. ps. c. v. Et audiret.

Mali est ut nullus sit miser: sicut tu facias misericordiam. In expo. ps. cxxv. v. Eritis sicut.
Misericordia dei cui magis prebetur. In expo. ps. cii. ver. Faciens misericordias.
Misericordia quod facienda est iusto. Ibidem.
Misericordia dei non est spernenda propter eius loganimitatem. In expo. ps. cii. ver. Miserator et.
Misericordia dei non omnium hominum equaliter miserebuntur. Ser. j. ps. c. vers. Et pulveris.
Misericordia quod iusti etiam indigebunt pro iudicio. In expo. ps. cxxxv. v. Confitemini domino quoniam.
Misericordie opera omnes virtutes excellunt. In expo. ps. cxlvij. ver. Quomodo confirmavit: in fine.
Misericordia non tollit iusticiam. In expo. ps. cxliij. ver. Misericordia mea: in fine.
Misereri quod est. In expo. ps. cxj. v. Suavis.
Miraculum et si non fecerit iustus propterea non est reputandus iniustus. In expo. ps. cxxx. v. Nec ingressus sum.
Monachorum et fratrum unitas quae laudabilis est. In expo. ps. cxxxij. v. Ecce quod bonum.
Monachorum unitati cur multi insultant. Ibidem: pro.
Moyses cur concupivit videre deum cum tamen colloquebatur sibi. In expo. ps. cxxxvij. ver. Purificata.
Mortis die cur deus fecit nobis incertum. Ser. j. ps. c. ver. Quomodo cinerem.
Mortuus vestrum pena est quae suis viventibus male sit. In expo. ps. cvij. v. Disperat deus terra.
Mortuus absorbendus est homo et non vivus. In expo. ps. cxxij. vers. Forsitan vivos.
Mortes sanctorum facte sunt crassitudo terre. In expo. ps. cxl. v. Dissipata sunt.
Multiplicatio non omnis desideranda. In expo. ps. cxxxvij. v. Multiplicabis. et deus sequenti.
Mundicia non omnes querit deus. In expo. ps. cxxv. ver. Tunc repletum.
Murmurabant cur filii israel tam impatienter. In expo. ps. cv. ver. Patres nostri.
Mutabilis homo est: propter tamen habet stabilitatem. In expo. ps. cxxj. v. Cuius participatio: prope finem.